Feria quarta, pridie festi Exaltationis sanctae Crucis, anno Domini 
millesimo septingentesimo quadragesimo primo.

• Praesentibus magnificis et generosis: Michaele Morawski, camerario 
graniciali czernichoviensi, Francisco Rutkowski, Adamo Zatworniecki, Ste- 
phano Przyłuski, Joannę Gurski, Gasparo Rużycki, Alexandro Zaleski, aliis- 
que plurimis fide dignis hominibus, nec non ministeriah regni generali, pro- 
vido Eustachio Terlecki, authenticato jurato, actus praesentis apparitore.

Nos, infrascripti comraissarii, a sacra regia maiestate ad suprascripta 
peragenda assignati, in causis et actionibus infrascriptis judiciariis, coram 
nobis in anteacto tennino motis et judicialiter sese vertentibus, idque tam 
ех vi anterioris decreti judicii nostri comnnssorialis, feria quarta post fes- 
tum Exaltationis Sanctae Crucis proxima, ех vi limitationis, feria sexta 
post festum Assumptionis in coelum gloriosissimae virginis Mariae anno 
nunc • currenti factae, legitime incidenti, anno Domini millesimo septingen
tesimo trigesimo nono, inter honoratos: Joannem Demkowicz, regentem, 
Thadeum Krynicki, vicercgentem quadraginta virorum civitatis praesentis 
Camenecensis, totamque communitatem civitatis ejusdem, actores, ab una
— et nobiles ac spectabiles: Paalum Szahin, proconsulem, Joannem Barano
wicz, seniorem et consulem, Alexandrum Ohanowicz, Michaelem Krawz, 
consules, Stephanum Bakałowicz, advocatum, totumque magistra tum caine- 
necensem, citatos, parte ab altera, praelato ad actaque castrensia, capita- 
nealia, camenecensia Podoliae, sabbatho in crastino festi Nativitatis Beatis- 
simae Yirginis Mariae, anno praesenti, per oblatam porrecti, quam et li- 
mitationum et praesertim ultimae, feria sexta /in crastino festi Sancti Lau
rentii actu contentam, factae, ad actaque castrensia, capitanealia, camene
censia Podoliae, feria secunda, pridie festi decollationis sancti Joannis Bap- 
tistae, anno ad praesens currenti per oblatam porrectae, pro tennino ho-
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dierno legitime incidentibus et provenientibus, insistendo decreto sapra me- 
morato commissoriali, tum actui limitationis ultimae, per nos, commissarios, 
factao, ad praetorium, hic, Cameneci situm, condcscendimus, jurisdictionem 
nostram commissorialem fundavimus, post quam fundatam et per ministe- 
rialem, actus praesentis apparitorem, proclaniatam, partes ad inscribendam 
comparitionem acclamare injunximus, quibus, et quidem: actoreae —honora- 
tis Fabiano Krechowicz, regente, Joannę Tarnopolski, vice-regente quadra- 
ginta virorum civitatis praesentis Camenecensis, Joannę Denikiewicz, Tlia- 
deo Krynicki, Simone Zwierzynowicz, Paulo Duszenkiewicz, Michaele Pilik, 
Alexandro Krzyształowicz, Demetrio Krakowiecki, Alexandro Dolski, Thoina 
Marszewski, Sebastiano Celiński, Alberto Bakalski, Stephano Fedorowicz, 
Andrea Gruszka, Antonio Kulipiński, Stanislao Halszczyc, Pctro Mokrycki, 
civibus et incolis eamenecensibus Podoliae, suo et totius comniunitatisejus- 
dem civitatis Camenecensis. jurisdictionis polono ruthenae, per honoratum 
Fabianum Mechowicz, regentem, et alios, personaliter comparentes, nomine, 
citata vero— nobili ac spectabili magistratu Camenecensi Podoliae, per no
biles ac spectabiles: Paulum £zaliin et Stephanum Bakałowicz, Alexandrum 
Ohanowicz et Albertum Piochalski, personaliter; famato Joannę Gołembiow- 
ski, indicente, per fama tum Nicolaum Szymonowicz, famatis: Fabiano Me
chowicz, regente quadraginta virorum et Anna de Zatwardziałowicze conju- 
gibus, indicentibus, per fama tum Fabianum Mechowicz, maritum, suo et 
consortis suae nomine, personaliter, famato Theodoro Alexandrowicz, indi
cente, personaliter, nec non nobile ac spectabili Krauz, ad praesens consulc 
Camenecensi Podoliae, indicente, personaliter coram nobis comparentibus et 
controvertentibus; controversiis eorundem partium utrarumque factis exau- 
ditis, quoniam ])ars actorea, nempe communitas civitatis Camenecensis Po
doliae, reproducto decreto nostro commissoriali, feria quarta post festum 
Fxaltationis sanctae Crucis, anno Domini millesimo septingentesimo trigesi- 
mo nono, in puncto injunctae sufficientioris regestrorum perceptorum pro- 
ventuum conscriptionis et communicationis, subsecuti, satisfactionem memo- 
rato decreto a parte citata instantaneam affectare, pars quoque citata, nem
pe nobiles ac spectabiles proconsul et consules totusque magistratus Came- 
necensis* satisfaciendo eidem decreto, regestro tam exactoruin contributio- 
niun ab anno millesimo septingentesimo vigesimo septimo, quam inventuum 
ех bonis oppidi Kormilcz, tam praediis superioribus et infrrioribus percep- 
torum, tum expensarum conscripta, praesenti in termino reponit, partique 
actoreae communicat; quibus reqnisitis et communicatis, summas pecunia- 
rias, ex contributionibus et proventibus bonorum civitatensium perceptas,
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in communes civitatis necessitates, circa tuitionem ejusdem erógatas, esse 
infert, regestrisque suis modo praemissis comporfatis demonstrat, superque 
realem regestrorum conscriptionem et calculum, ab anno millesimo septin- 
gentesimo vigesimo septimo conscriptum, ad comprobationem juratoriam 
sese trahit. Proinde nos, commissarii sacrae regiae majestatis, regestris 
praemissis perceptorum et expensarum visis, liquidatis, ponderatis ac suffi- 
cienter examinatis, admissibilem eandem partem citatam, nempe binos eon- 
sules ex magistratu, nobiles ac spectabiles: Paulum Szahyn et Stephanum 
Bakałowicz, ad comprobationem juratoriam, srntentiavimus, decernendo quah 
tenus comprobent in eam juramenti rotham: quia regestra proventuum et 
expensarum in tuitionem boni publici civitatis praesentis variasque commu
nes ejusdem civitatis necessitates erogata realiter conscripserunt, calculatio- 
nem praesentein cxacle, sine minima quavis communitalis civitatensis inju- 
ria, expediverunt et nihil quidquam in damnum et praejudicium communb 
tatis ex proventibus ćaelarunt; in expensis vero plus ultra nil quidquam 
adscripserunt neque ad restitutionem praetensarum per partem actoream 
summarum tenentur, Deo ita ipsos adjuvante; ad idque instantanee addi- 
tur ministerialis. Quod juramentum siquidem pars actorea, nempe commu- 
nitas civitatis praesentis, parti citatae indulsit, proinde nos, commissarii 
sacrae regiae majestatis, partem citatam a causa et impetitione partisacto- 
reae liberam facimus et pronuntiamus; ne autem in posterum inter com- 
munitatem civitatensem et magistratum siinilia exoriant litigia et animorum 
dissensiones, infrascripta puncta , in fundamento jurium et privilegiorum 
civitati praesenti servientia, ad observandum proeonsuli, consulibus, scabi- 
nis aliisque incolis, civibus camenecensibus, ex mente judicii nostri commis- 
sorialis declarantur: Primo. Ad quadraginta viratum homines boriae famae, 
possessionati, non notati per communitatem civitatensem et quadraginta vi- 
ros eligantur et recipiantur. Sectmdo. Kegentem quadraginta virorum non 
magistratus sed quadraginta viratus eligere tenetur, non referendo se ad 
magistratum; magistratus autem hunc approbare tenebitur, quitfam electus 
erit per quadraginta viros. Tertio . Kecompenşa regenti quadraginta virorum 
seu annuale solarium centum floreni, quotannis cuilibet electo ad exsolven- 
dum assignantur. Qtwrto. Regens quadraginta virorum cum additis sibi 
lunariis ex magistratu scabinis et quadraginta viris proventus omnes civita- 
tenses regat ac disponat, jam autem circa expirationem functionis suae, 
calculum eorum delegatis ex magistratu scabinis et quadraginta viratu ех* 
acte faciat. Qiunto. Contributiones ne per consules laudentur, sed convoca- 
tis quadraginta viris et scabinis, accedeiiteque consensu communitatis in
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congressu, qui anticipative praecedere tenetur, lauda vero illa in actis pro- 
consularibus seu advocatialibus reperibilia esse debent, antequam exactio 
ejusdem contributionis inchoabitur. i'cxto. Acta proconsularia, consularia et 
advocatialia civitatis ejusdem Camenecensis cooperta esse debent. Septimo. 
Ad attendentiam calculationis, de proventibus bonorum civitatensium et 
contributionibus exactis per regentem quadraginta virorum et lunarios facien- 
dae, ex magistratu, scabinatu et quadraginta viris per binos fide dignos 
homines delegatis subsequatur, quae calculatio duabus septimanis anie fes- 
tum sancti Matbiae expedita esse debet. Octavo. Proconsul et consules, 
mercimonia tractantes, tum et hi, qui duos domos yel tres haereditant sive 
possident, liber.tata una domo, de aliis, tum ex mercatura contributiones 
sancitas, ad communem importantiam solvere tenebunt. Nono. Cechma- 
gistri artium juxta jura et privilegia sua sese gerant, electiones et conven- 
ticula qnaevis studio votorum suorum peragant, taxam publice constitutam 
observent, secus facientes exeinplariter puniant, proconsul autem et consu
les advenas magistratos artitices sub protectione sua a solutione et impor- 
tantia contuberniorum ne praesuinant conservare, serio prohibetur. Decimo. 
Proventus omnes, tam do bonis Kormilcz et arenda subditorum dierum, 
laboribus, decimis, apiaribus, tributo cornuo, censibus, decimis, dationibus, 
juxta morem contractum palatinatus Podoliae, specifice, cum expressione 
nominis et cognominis, a quonam minima proventus importantia subsequi 
potest, inventario conscribant, similiter de praediis inferioribus et superio- 
ribus proventus connotent, juxtaque inventarium et annotationem proven- 
tuum eosdem recipiant, et in communs usum convertant; ad quae perageu- 
da regens quadraginta virorum cum delegatis ex quadraginta viris, negotii 
hujus bene peritis, praesenti declaratione constituimus; si vero quis cx con- 
trahentibus contrahere voluerit, plus offerenti, praevia defalca, bona prae- 
missa, civi tamen camenecensi, dimittantur. Decimo prim o  Prout commu
nitas civitatis Camenecensis observatiam omnimodam, Nproconsuli et consu- 
libus praestare debet, ita et praefati proconsul et consules privata authori
tate paenis communitatem punire ne audeant, sed delinquentes, ad judicium 
concitatos, paenis judiciariis sententiabunt, injurias publicas civitatis vin- 
dicent, circaque bonum commune curam et solicitudinein adhibeant; in quo- 
rum gratitudinem et recompensam proventus, ,  antiquionbus privilegiis et 
.decretis consulibus constitutos, et praesenti declaratione nostra commissoria- 
li approbantur. Quae permissa omnia tam magistratus Camenecensis, quam 
communitas civitatis ejusdem tenere ac exequi debebit sub paena mille 
marcarum polonicalium, in judiciis assessorialibus vindicanda. Keliquas vero
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causas, indictionibus partiuni intervenientes, obstantibus legalitatibus aliarum 
commissionum, ad feriam Srcundam post festum sanctorum Trium Regum 
in anno, Deo dant.e, venturo. miliesimo soptingentesimo quadragesimo se- 
cundo, incidendam, limitandâs -esse duximus, praesentibusque limitamus, 
conservando partibus terminum in ibidem comparendi peremptorium, decreti 
praesentis commissorialis vigore.